АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2024          г. Мичуринск №3356

О внесении изменения в постановление администрации города  от 05.07.2013
№ 1521 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера
руководителям муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреж-
дений, финансируемых из местного бюджета, за исключением учреждений,
подведомственных управлениям по развитию культуры и спорта и народного
образования администрации города Мичуринска» (с изменениями, внесенными
постановлениями от 16.12.2013 № 2939, от 23.05.2016 № 1083, от 22.01.2019
№ 60, от 24.05.2019 № 884, от 25.11.2019 № 2234, от 05.11.2020 № 1801,
от 27.10.2022 № 2155, от 26.04.2024 № 961)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в постановление администрации города
от 05.07.2013 № 1521 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирую-
щего характера руководителям муниципальных автономных, бюджетных и
казенных учреждений, финансируемых из местного бюджета, за исключением
учреждений, подведомственных управлениям по развитию культуры и спорта и
народного образования администрации города Мичуринска» (с изменениями,
внесенными постановлениями от 16.12.2013 № 2939, от 23.05.2016 № 1083,
от 22.01.2019 № 60, от 24.05.2019 № 884, от 25.11.2019 № 2234, от 05.11.2020
№ 1801, от 27.10.2022 № 2155, от 26.04.2024 № 961), изложив состав комиссии
по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности
муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений,
финансируемых из местного бюджета, за исключением учреждений,
подведомственных управлениям по развитию культуры и спорта и народного
образования администрации города Мичуринска и премированию их
руководителей (приложение № 4 к постановлению) в новой редакции, согласно
приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Антонову Ю.П.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области         М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

от 02.12.2024 №3356

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
от 05.07.2013 № 1521

Состав
комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности
деятельности муниципальных  автономных, бюджетных и казенных
учреждений, финансируемых из местного бюджета, за исключением

учреждений, подведомственных управлениям по развитию культуры и спорта и
народного образования   администрации города Мичуринска и

премированию их руководителей

Антонова
Юлия Павловна

- заместитель главы администрации города,
председатель комиссии;

Балашов
Михаил Геннадьевич

- заместитель     главы      администрации      города,
заместитель председателя комиссии;

Жандарова
Ирина Вячеславовна

- ведущий специалист управления экономики
администрации города,  секретарь комиссии;

члены комиссии:

Китайчик
Лариса Владимировна

- заместитель главы администрации города;

Михайлов
Алексей

Анатольевич

- первый заместитель главы администрации города;

Мосолова
Оксана Юрьевна

- заместитель главы администрации города;

Чичунова
Юлия Викторовна

- заместитель начальника управления экономики
администрации города.

		 О внесении изменения в постановление администрации города  от 05.07.2013    № 1521 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреж-дений, финансируемых из местного бюджета, за исключением учреждений, подведомственных управлениям по развитию культуры и спорта и народного образования администрации города Мичуринска» (с изменениями, внесенными постановлениями от 16.12.2013 № 2939, от 23.05.2016 № 1083, от 22.01.2019     № 60, от 24.05.2019 № 884, от 25.11.2019 № 2234, от 05.11.2020 № 1801,                 от 27.10.2022 № 2155, от 26.04.2024 № 961)
		 Михайлов
		 Алексей Анатольевич